
3版
专刊部主办 责任编辑：赵晓丽

电话：0715-8128771 影视娱乐 2016年4月16日 星期六
E-mail:xnliuhui＠tom.com

影视时评

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的有关
规定，经咸宁市咸安区人民政府批准,咸安区国土资源局以挂牌方式公开出让G（2016)13-16号国有建设用地使用权，现就有关事项
公告如下：

一、地块简介（各宗地的四至见挂牌宗地图）

咸安区国有建设用地使用权出让公告

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织除法律、法规另有规定外，均
可参加竞买,竞买人可以独立竞买,也可以
联合竞买（联合竞买应明确联合竞买所涉
及的企业出资比例、签订《国有建设用地使
用权出让合同》的受让人）,参加竞买须提
出竞买申请,并提供<<竞买须知>>中要求
提供的相应文件资料。

三、本次国有建设用地使用权出让按
照价高者得的原则确定竞得人。

四、领取竞买文件与报名的时间和地
点：有意竞买者请于2016年 4月 16日至
2016年5月16日到咸安区国土资源局土
地交易中心报名登记、交纳竞买保证金(以
到帐为准),索取有关竞买资料。报名截止
时间为2016年 5月 16日 16时整。经审
查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申

请条件的，咸安区国土资源局土地交易中
心将在2016年5月16日17时前确认其竞
买资格，发给其竞买资格确认书。

五、现场踏勘和地块情况介绍：
咸安区国土资源局土地交易中心对本次

挂牌出让不另行组织现场踏勘和地块情况介
绍，竞买人可在公告期间自行踏勘现场。

六、挂牌交易时间和地点
G（2016）13-16号宗地的挂牌交易时

间从2016年5月9日8时至2016年5月19
日10时并于2016年5月19日10时在咸安
区公共资源交易中心（区财政局附三楼）举
行挂牌现场会。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

八、本公告如有不详之处见咸安区国
有建设用地使用权G（2016）13-16号挂牌
出让文件。

联系人：周主任
联系电话：13907248777

0715-8386569
收款单位：咸宁市咸安区财政局非税

收入汇缴结算户
开户行：咸宁农商行双泉支行
帐号：82010000000150995
咸安区国土资源局 2016年4月16日

地块编号

宗地位置

宗地面积(㎡)

主
要
规
划
指
标

规划用途

出让年限

履约保证金

挂牌起始价

容积率

建筑密度

建筑高度
建筑层数
绿地率

G(2016)13

咸安经济开发区地
块（一）

16433.54
(24.65亩)

≥1.0

≥40%

-
-

≤15%

工业用地

工业50年

90万元

296万元

G(2016)14

咸安经济开发区地
块（二）

19631.14
(29.45亩)

≥1.0

≥40%

-
-

≤15%

工业用地

工业50年

100万元

346万元

G(2016)15

咸安区车站路南
侧地块
2047.46
(3.07亩)

≤1.0

≤30%

-
-
-

商服用地

商服40年

90万元

301万元

G(2016)16

咸安区汀泗桥镇
林场

31228.81
(46.8亩)

≥1.0

≥40%

-
-

≤15%

工业用地

工业50年

100万元

500万元

第69届戛纳国际电影节公布各单元入围名单，未有华语片入围主竞赛单元

又是熟面孔角逐金棕榈
第69届戛纳国际电影节14日公布各单元入围名单，本

次电影节未有华语片进入主竞赛单元，包括佩德罗·阿莫多
瓦的《胡丽叶塔》、保罗·范霍文的《她》、尼古拉斯·温丁·雷弗
恩恐怖新作《霓虹恶魔》以及朴赞郁的《小姐》等年度备受瞩
目的电影都不出意外将角逐金棕榈大奖。另外，是枝裕和的
新片《比海更深》，新加坡导演巫俊锋的《监狱学警》入围一种
关注单元。

第69届戛纳电影节将于5月11日至22日举行，澳大利
亚导演乔治·米勒将担任主竞赛评委会主席。本届电影节开
幕是伍迪·艾伦的新片《咖啡公社》，这也是他继2002年的《好
莱坞结局》、2011年的《午夜巴黎》，第三次为戛纳电影节开
幕，也创下了历史纪录。《咖啡公社》由杰西·艾森伯格和克里
斯汀·斯图尔特主演，讲述一个青年来到上世纪30年代的好
莱坞追寻自己的电影梦，随即坠入爱河并沉迷于那个时代著
名的“咖啡公社”。

除了竞赛单元外，非竞赛展映单元包括斯皮尔伯格的
《吹梦巨人》，朱迪·福斯特导演的《金钱怪兽》以及六年没拍
片的罗宏镇（《黄海》导演）的《哭声》。

第69届戛纳国际电影节官方海报

玛伦·阿德1次入围

2016年《托尼·厄德曼》

阿莫多瓦5次入围

1999年《关于我母亲的一切》
最佳导演

2006年《回归》最佳编剧
2009年《破碎的拥抱》
2011年《吾栖之肤》
2016年《胡丽叶塔》

安德里亚·阿诺德3次入围

2006年《红色之路》评审团奖
2009年《鱼缸》评审团奖
2016年《美国甜心》

奥利维耶·阿萨亚斯5次入围

2000年《情感的宿命》
2002年《魔鬼情人》
2004 年《清洁》最佳女主角

（张曼玉）
2014年《锡尔斯玛利亚》
2016年《私人采购员》

达内兄弟7次入围

1999年《罗塞塔》金棕榈奖、
最佳女演员

2002年《他人之子》最佳男演员
2005年《孩子》金棕榈奖
2008年《罗尔娜的沉默》最佳

编剧
2011年《单车少年》评审团大奖
2014年《两天一夜》
2016年《无名女孩》

泽维尔·多兰2次入围

2014年《妈咪》评审团奖
2016年《只是世界尽头》

布鲁诺·杜蒙3次入围

1999年《人啊人》评审团奖、
最佳女演员

2006年《弗朗德勒》评审团大
奖

2016年《玛·鲁特》

妮可·加西亚3次入围

2002年《被告》
2006年《查理的意见》
2016年《米粒之石》

贾木许7次入围

1986年《不法之徒》
1989年《神秘列车》
1995年《离魂异客》
1999年《鬼狗杀手》
2005年《破碎之花》评审团大奖
2013年《唯爱永生》
2016年《帕特森》

阿兰·吉罗迪1次入围

2016年《保持站立》

肯·洛奇13次入围

1981年《外貌与微笑》
1990年《致命档案》评审团奖
1993年《石雨》评审团奖
1995年《土地与自由》
1998年《我的名字是乔》最佳

男演员
2000年《面包与玫瑰》
2002年《甜蜜十六岁》最佳编

剧
2006年《风吹麦浪》金棕榈奖
2009年《寻找埃里克》
2010年《最危险的路》
2012年《天使的一份》评审团

奖
2014年《吉米的舞厅》
2016年《我是布莱克》

布里兰特·曼多萨3次入围

2008年《情欲电影院》
2009年《基纳瑞》最佳导演
2016年《Ma'Rosa》

克里斯蒂安·蒙吉3次入围

2007年《四月三周两天》金棕
榈奖

2012年《山之外》最佳编剧、
最佳女演员

2016年《全家照》

夫·尼克尔斯2次入围

2012年《污泥》
2016年《爱恋》

小克莱伯·门多萨1次入围

2016年《水瓶座》

朴赞郁3次入围

2004年《老男孩》评审团大奖
2009年《蝙蝠》评审团奖
2016年《小姐》

西恩·潘2次入围

2001年《誓死追缉令》
2016年《最后的模样》

利斯提·普优1次入围

2016年《雪山之家》

保罗·范霍文2次入围

1992年《本能》
2016年《她》

尼古拉斯·温丁·雷弗恩3次入围

2011年《亡命驾驶》最佳导演
2013年《唯神能恕》
2016年《霓虹恶魔》
注：所有数据只包括该名导演

入围主竞赛单元部分

主竞赛单元入围名单

新一季综艺，明星们都得“动起来”
“美人鱼”、小鲜肉为“全员”添活力

在“综二代”节目中，《花样姐姐2》率先于3
月12日回归。相比第一季，《花样姐姐2》目的地
升级成为更神秘的南美洲，终极目标则是很多人
梦想中的南极。与第一季最大的不同则是，“穷
游”改成了“乐游”，他们能够把更多精力放在对
异域风情、人文的体验上。

第二季度的综艺节目中，最受关注的算是
《奔跑吧兄弟》第四季和《极限挑战》第二季，这两
档节目分别在本周五、日首播。两档节目都保持
了上一季的原班人马。

此外，接档《我是歌手》的《全员加速中2》也
将于4月29日回归，这档节目在第一季播出之前
曾被寄予厚望，但反响却不如预期，第二季则明
显加大了明星阵容，而且新选入的嘉宾都是当红
小鲜肉，不仅请来了“美人鱼”林允献出“综艺首
秀”，还有黄景瑜、许魏洲两名最红的新人作为杀
手锏。而黄景瑜本人还是一名柔术发烧友，曾参
与过许多公开赛，还获得过上海巴西柔术学院
SHBJJ决赛的冠军，参演此类大型户外游戏类综
艺节目也非常合适。

伴随着《我是歌手4》、《中国好歌曲3》、《最强大脑3》的收官，
第一季度综艺大战落幕。而由《花样姐姐》打头，《奔跑吧兄弟》等
综艺节目相继在第二季度回归，即将到来的奥运会也催生了一批
体育综艺节目。

探险、竞技、音乐各有新玩法

由于今年将有欧洲杯、奥运会等大型体育赛
事，2016年也是一个体育大年。相应第二季也出
现了《来吧冠军》、《冰雪奇迹》等体育真人秀节目，
李娜、刘翔、郭晶晶等体育明星纷纷加盟综艺秀。

在新节目中，关注度最高的就是将于5月底
登陆安徽卫视的《我们的法则》，参与的明星包括
吴奇隆、李亚鹏、小沈阳等。该节目原版为韩国节
目《金炳万的丛林法则》。

第二季度亮相的另一档全新真人秀则是于上
周五在江苏卫视首播的《非凡搭档》，黎明、林依
晨、盛一伦等明星从北京出发奔赴全球的各大城
市，两两组成搭档进行游戏竞技。

作为综艺节目中的重头戏，音乐类节目在第
二季度也有湖南卫视于5月7日首播的《我想和你
唱》以及江苏卫视3月27日起开播的推理音乐节
目《看见你的声音》。自从《挑战麦克风》、《天声一
队》之后，湖南卫视鲜有明星和素人搭档的唱歌节
目，与《我是歌手》的专业歌手竞技不同，《我想和
你唱》更侧重于星素互动和音乐综艺性。

（本报综合）

老 新

一道火锅盛宴
——《火锅英雄》观后感

○赵晓丽

在春光正好的人间四月天里，陈坤、白百合等
人为我们端上了一份热腾腾的火锅盛宴，里面料很
多，悬疑、犯罪、青春、黑帮等，被放到了一个锅里，慢
慢熬制，不同的人尝出不同的味道。

《火锅英雄》以一个悬念十足的抢银行场景开
场，然后突然转换镜头，开始慢悠悠地讲述几个失败
者的日常生活，几个青春期就是好友的老同学，在经
营着一家濒临倒闭的火锅店，同时，还得应付着各自
理不断的麻烦。之后，陈坤饰演的刘东的好赌将剧
情推向高潮，两大黑帮也悄然登场。

主人公刘东虽然好赌，但本分老实，意外撞上了
一群亡命之徒，他以一种慷慨赴义的姿态，决心颠覆

“我们都这个岁数了，还混成这个样子”的无能现实，
徒手去解救属于青春记忆里的白百合。在正义感、
无奈和某种男人本能的雄心之下，结尾之处，他最终
完成了一桩凡人壮举。诸多巧合中，这部电影并不
突兀地完成了一个有头有尾，正义战胜邪恶的故事。

在某种意义上说，这个故事很真实、很现实，聚
焦了一批人的真实生活状态:他们曾经怀揣梦想，努
力奋斗，发誓要出人头地，然而随着年龄增长，却仍
然一事无成，生活碌碌无为。正所谓，“你曾经想追
赶的人仍然在前面，而后面却有一大波正在追上来
的年轻人”。

在这种无奈现实的消磨下，一些人沉沦，一些人
却燃起了要改变生活的决心。或者说，即使生活本
身仍然无法改变，仍然在苟且前行，但他们知道，在
面对不得不去解决的问题的时候，仍然要坚持人性
的本真和善良，仍然要在琐碎生活中开辟出一片本
真的空间和一段脉脉温情。

韩寒将拍《三重门》
4月13日晚，韩寒携手亭东影业&ONE发布会

在上海举行，韩寒宣布了新片计划，好友叫兽易小
星、王思聪助阵。

发布会上,韩寒公布了由他执导的两部电影
《天空制造》和《三重门》。《天空制造》没有原著小
说，不算IP，讲述了关于航天与航空的故事，监制为
黄建新，2017年上映。韩寒的第一部长篇小说《三
重门》也将由他自己改编翻拍，计划于2018年暑假
上映。韩寒表示：“《三重门》非常难改编，弱故事冲
突、强语言风格，是电影改编最头大的事情。但是
团队将全力以赴，让大家18年前的青春再次沸腾。”

《分歧者3》定档5·20
4 月 14 日，由谢琳·伍德蕾、提奥·詹姆斯、

MaggieQ、娜奥米·沃茨、杰夫·丹尼尔斯主演的好
莱坞青春科幻片《分歧者3：忠诚世界》正式宣布定
档5月20日在内地上映。

《分歧者3》改编自畅销小说《分歧者》系列的第
三部，将沿用《分歧者2》的制作班底，讲述“高墙秘
密”败露之后，翠丝和老四决定带领同伴们翻越围
墙，却意外探索到了一个全新的世界，翠丝和老四
一路斗智斗勇，只为拯救岌岌可危的芝加哥城。

杨子姗郭富城首度合作
由郭富城、杨子姗主演的黑帮爱情片《天亮之

前》将于6月9日在国内上映。这也是两人首次合
作。

《天亮之前》讲述了一个亡命赌徒与风尘女子
发生在一夜之间的爱情故事。导演是杨子姗的老
公吴中天，这是他与杨子姗宣布婚讯后的首次大银
幕合作。影片中，杨子姗饰演的风尘女子造型性感
妖艳，与郭富城有大量的爱情戏。 （本报综合）

章玉龙遗失坐落于通城县隽水镇谌家村三组的房屋
所有权证，证号：20725，建筑面积351.18平方米，特声明
作废。

方 余 晖 遗 失 教 师 资 格 证 ，证 书 编 号 ：
20094211232000023，特声明作废。

方余晖遗失专业技术资格证，编号为：L09354722，批
准文号：咸职改办[2009]19号，特声明作废。

吴佑胜遗失国税税控盘，号码：889903905281，纳税
人识别号：422301196201121213，特声明作废。

嘉鱼县牌洲湾镇华云养殖专业合作社遗失嘉鱼县工
商 局 2012 年 5 月 28 日 核 发 的 注 册 号 为
422322NA000149X营业执照正本，特声明作废。

郭细文遗失位于通城县石南镇梅港村一组的集体土
地使用权证，证书编号：隽（集）用（99）131601025，面积

112.07平方米，特声明作废。
张露遗失国家人社部、卫生部2012年5月颁发护理学

初级（士）专业技术资格证书一本，证书编号为12233238，
特声明作废。

余家桥镇小学遗失国有土地使用证，证号：蒲圻国用
（1997）第130903042号，面积8118.40平方米，特声明作
废。

汪建国遗失赤壁市喝二两酒家个体工商户营业执照
副本，注册号：422302600025356，特声明作废。

咸宁市金顺嘉森工贸易有限公司遗失营业执照正、副
本，注册号：422300000002111，特声明作废。

咸宁瑞恒玻璃钢有限公司遗失财务专用章一枚，特声
明作废。

咸宁向阳湖酒店有限公司遗失湖北省地方税务局通用网络
发票一份（发票联），发票代码：242001500020，发票号码：
15518634，金额236元，特声明作废。

遗失声明

咸安区国土资源局 2016年4月16日

公 告
根据《土地登记办法》的相关规定，下列土地使用权人已就其

土地权属证书遗失向原填发单位报失并申请补发，现书面公告征
询异议。自本公告发布之日起60日内无书面异议的，原填发单位
将补发相应的权属证书，同时原遗失权属证书作废。

土地使用权人
高桥天桥
小学

土地座落
咸安区高桥镇洪港村

（原天桥村）

面积
609.00
平方米

证书编号

*****

证书类别
集体土地
使用证

北大门餐馆错把税控发票00228201-00228300、00228301-00228312使
用00228101-00228200、00228201-00228212电子编码开具，遗失税控发票
00002601-00002612，特此声明。

声 明

崇阳中医院骨伤科崇阳中医院骨伤科
湖北省重点专科湖北省重点专科
咸医广咸医广【【20152015】】第第0404--1010--11号号

电话：3066175 3066171 13971802002
地址：崇阳县天城镇程家巷36号

咸宁市咸安区旺鑫商贸有
限 公 司 （ 注 册 号 ：
422301000011543）经股东会
决议，拟向公司登记机关申请注
销登记，请债权人于本公告见报
之日起45日内向本公司清算组
申报债权。
特此公告
咸宁市咸安区旺鑫商贸有限公司

2016年4月16日

注销公告


